Dimidium librum legit: aut dimidiū in fabulam auctū: aliq; huiusmodi: qui di midium dicere. Eius pōtū causas reddere. M. Varro nōc quonq; uerū si ufoe ut hūca nō esse. Cap. xiiii.

Imō sū liby legi aut dimidiū fabulā audiat: uel quid aliud huiusmodi dicitur male & uisofe dicit existimare. Varro. Oportet enim inquis dicere: dimidiatū li brū: nō dimidiū. & dimidiatū fabulā. nō dimidiū. Contra autē si ex feratō hūca fūca est: nō dimidiatū si uerū fūsum dicitur est. Et qui quoc; ex mille nume ris qd ei debebatur: quingentos recipit: nō dimidiatū recipit dicitur: sed dimidiū. At si scy plus inq; argentus mīdū cū alio cōmūis in duas partes dicitur: si: dicitur mīdū dicere esse scyphū debeo: nō dimidiū. A rēto autem qd in eo scypho nō dimidiū mīdū esse: nō dimidiatū dicitur: ac dicitur sūbū sū mēq; dimidiū dicitur dicitur dicitur: & Q. Ennius scelerē hoc in amilibus dimidiū ait. Sicuti siq; feratō nō dimidiatū. Sicuti pōt; dicit a uisofe dimidiatū dicitur est: sed dimidiū. Oīs hūca dicitur: nō dimidiū: quā suboluit: qdē: sed sub obliuere explicat: sūma hūca est. Dimidiū est quā dicitur dicitur: & in partē duas partes dicitur. Dimidiarum negotiū sūm quod dicitur est: dicitur hūca dicitur. Dimidiū uero est: non qd ipsū dicitur dicitur est: sed quā ex dimidiū pars albert est. Quam igitur partem hūca dimidiū hūca uolunt dicitur: aut partē dimidiū fabulā audisse: si dimidiū fabulā nō dimidiū liby dicitur: pōt; dicitur. Totum enim ipsū: qd dimidiarum: aut di midium dicitur dicitur. Itaq; L. uel u. eadē feratō: uno oculo inq; pedibus; duob; dicitur: ut pōt; dicitur. Et alio loco qd in & iocū qd nō ut uerdat. Scitarius laudat

Bibos
Bibos
Bibos

Demo
sthenes
Calli
strum

dimidi
arum
Dimi
diarum

Perfractum singularem solent improbus dimidiare. Iam in. xii. mansi. sicut dimidi
horam dicere (sibi) solent agere. Sed pro dimidi. dimidium ponit in hisce uerbis.

Tempore sanctorum eodem uno tempore & horae

Dimidio tribus cunctis dimidiat eandem & quartam.

Nam quoniam quinquaginta dicere horam dimidia tribus cunctis singulare. inq. mi
te uerbum non probum memorat: pro quod sans apparet: ne horae quidem dimidiis recte dicat
uel dimidiaria horae uel dimidiariae parte horae. Proponens plerumque in basibus dimidi
uari dicit: non dimidiaria uel. Iam in. xii. uel horam dimidiu oblectant non dimidiaria oblecti
in hoc uerbu. Et ad hoc oblectum hinc uel hinc dimidiu dant. In morte dicitur autem dicitur
die: non dimidiu in hoc uerbu. Dies quidem ut ad umbilicum dimidiatae memorat et
Erit. M. Cato in libro de re agraria. conserpsit meo cupellu fento. uel dicit
uti sicut fieri solet. eo crebro occurrit hinc dimidiaria digeri. Iam id bene oblectum
pedibus utant manibus & planato dimidiaria inq. digeri. non dimidiu. Nam digni
de dimidiu digeri uerbu ipsu dimidiu dicit oportet. Iam. M. Cato de Carthago
sibus in scriptis. Nolite desiderare in rema dimidiaria signat: antequam posuerit in
locis. Ne quisq. eamque probe locati sunt hinc uerbis locus q. dicitur ubi.